北京市朝阳区青少年活动中心
信息化网络运维服务项目遴选公告

北京市朝阳区青少年活动中心拟对信息化网络运维服务项目公开遴选招标代理机构，现邀请符合资格条件的单位参与。
一、项目基本信息
项目名称：信息化网络运维服务项目
委托单位：北京市朝阳区青少年活动中心
单位地址：北京市朝阳区延静西里19号
联系人：杨坤
二、项目概况
1.项目预算：按财政预算批复执行。
2.遴选目的：择优选定一家具备相应资质、无违法违纪不良记录，且符合北京市及朝阳区政府购买服务相关要求的招标代理机构。
3.服务期限：2026年1月1日至2026年12月31日。
三、申请机构资格条件
（一）基本要求：
1.已列入北京市政府采购网政府采购代理机构名录；
2.具备独立承担民事责任的能力；
3.信誉良好，财务会计制度健全；
4.具备履行合同所必需的设备及专业技术能力；
5.依法缴纳税收和社会保障资金；
6.近三年在经营活动中无重大违法记录；
7.符合法律、行政法规规定的其他条件；
8.本项目不接受联合体申请。
（二）团队要求：
具备专业的服务团队，拟派项目经理应具有丰富的政府采购招标操作经验，熟悉相关法律法规，能够独立处理复杂问题，具备良好的沟通与应变能力。
四、报名材料
申请机构需在指定时间、地点提交以下材料（均需加盖公章）：
1.企业营业执照副本复印件；
2.公司简介；
3.员工社会保险缴纳证明、过往项目案例及相关荣誉材料；
4.法定代表人身份证明及身份证复印件，或法定代表人授权委托书及被委托人身份证原件（现场核验）及复印件。
5.提供近三年内完成的类似项目案例（需提供合同复印件等证明材料）
五、报名信息
报名时间：2025年12月17日至2025年12月19日16:30
工作时间：8:30—16:30
报名地点：朝阳区青少年活动中心党政办公室
联系人：杨坤
联系电话：13901385844
未按规定时间提交材料或材料不全者，不具备参与资格。

[bookmark: _GoBack]特此公告。

北京市朝阳区青少年活动中心
2025年12月17日